

**Skarrild Købmand A/S**  
Hovedgaden 47, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 35 85 52 97**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019

---

Pia Trab Worm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skarrild Købmand A/S Hovedgaden 47 6933 Kibæk  CVR-nr.: 35 85 52 97 Stiftet: 8. maj 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Fredi Kolster Gitte Laigaard Sune Backmann Grøn Ole Leth Sørensen Søren Toksvig
<b>Direktion</b>	Jette Vibe Steffensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Bredgade 9, 7280 Sønder Felding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive købmandsbutik i Skarrild.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.305 t.kr. mod 1.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.305.134</b>	<b>1.225.745</b>
1 Personaleomkostninger	-1.198.413	-1.149.696
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.050	-24.475
<b>Driftsresultat</b>	<b>73.671</b>	<b>51.574</b>
Andre finansielle indtægter	2.998	8.677
Øvrige finansielle omkostninger	-6.862	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.807</b>	<b>60.244</b>
2 Skat af årets resultat	-15.356	-13.290
<b>Årets resultat</b>	<b>54.451</b>	<b>46.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.451	46.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.451</b>	<b>46.954</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.445	301.870
Materielle anlægsaktiver i alt	285.445	301.870
Andre tilgodehavender	262.752	261.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	262.752	261.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>548.197</b>	<b>562.870</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	677.715	671.793
Varebeholdninger i alt	677.715	671.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.982	45.774
Tilgodehavende selskabsskat	1.750	5.819
Andre tilgodehavender	87.224	78.541
Tilgodehavender i alt	172.956	130.134
Andre værdipapirer og kapitalandele	197.796	202.111
Værdipapirer i alt	197.796	202.111
Likvide beholdninger	328.111	307.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.376.578</b>	<b>1.311.768</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.924.775</b>	<b>1.874.638</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	817.000	817.000
4	Overført resultat	331.682	277.231
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.148.682</u></b>	<b><u>1.094.231</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	19.670	12.564
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.670</u></b>	<b><u>12.564</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	500.451	514.200
	Anden gæld	255.972	253.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>756.423</u>	<u>767.843</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>756.423</u></b>	<b><u>767.843</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.924.775</u></b>	<b><u>1.874.638</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.112.145	1.058.495
Pensioner	38.981	37.574
Andre omkostninger til social sikring	38.139	42.214
Personaleomkostninger i øvrigt	9.148	11.413
	<b>1.198.413</b>	<b>1.149.696</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.250	726
Årets regulering af udskudt skat	7.106	12.564
	<b>15.356</b>	<b>13.290</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	817.000	817.000
	<b>817.000</b>	<b>817.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	277.231	230.277
Årets overførte overskud eller underskud	54.451	46.954
	<b>331.682</b>	<b>277.231</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Under "Andre tilgodehavender" (finansielle anlægsaktiver) er indregnet deponeringskonti på i alt 243 t.kr., der er stillet til sikkerhed for selskabets leverandører af varer og tjenesteydelser.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Forpagtningsforpligtelse udgør tkr. 40, der forfalder inden for det kommende år.

Selskabet har indgået samarbejdsaftaler med leverandører, herunder kædemedlemsaftale med selskabets væsentligste leverandører, hvor der er opsigelsesvarsel på 6 måneder. Det er ikke muligt at angive beløb for disse eventualforpligtelser.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende EDB-udstyr med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den månedlige lejeudgift udgør 4 t.kr.